
Odpowiedź na Zapytanie 10

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/  5825 /2021 Data: 10.12.2021r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Zakup urządzeń sieciowych, pozostałej infrastruktury sprzętowej i
oprogramowania  wraz  z  wymaganymi  integracjami  w  ramach  realizacji  projektu  „Wdrożenie  elektronicznej
dokumentacji medycznej oraz uruchomienie e-usług w "Pro-Medica" w Ełku Sp. z o. o." RPWM.03.02.00-28-0018/20-00
projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.” Działanie 3.2 E-zdrowie. Znak sprawy: 4563/2021.

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1
Załącznik nr 7 do SWZ – Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych, §3 ust. 2 
Zwracamy uwagę, że to postanowienie nie spełnia wymagania art. 28 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) w zakresie wskazania rodzajów danych osobowych powierzonych do przetwarzania
i kategorii osób, których te dane dotyczą. Prosimy o uzupełnienie wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych w tym zakresie. 

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia - Modyfikacja nr 2 z dn. 10.12.2021 r.  Załącznika nr 7 do SWZ - Umowa o
powierzeniu przetwarzania danych osobowych.

PYTANIE nr 2
Załącznik nr 7 do SWZ – Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych, §4 ust. 3 pkt 3 lit. c) i §9 ust. 1 
Czy  Zamawiający  potwierdzi,  że  obowiązek  określony  w  tych  postanowieniach  wzoru  umowy  powierzenia
przetwarzania danych osobowych nie będzie dotyczył jednej kopii  powierzonych Wykonawcy (Procesorowi) przez
Zamawiającego  (Administratora)  danych  osobowych  do  celów  dowodowych  wykonania  zamówienia,  które
Wykonawca  będzie  mógł  przetwarzać  w  tym  celu  aż  do  upływy  terminu  przedawnienia  ewentualnych  roszczeń
wynikających z umowy na wykonanie zamówienia, po którego upływie ów obowiązek się zaktualizuje w stosunku do
tej kopii danych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Zamawiający informuje, iż powyższy zakres jasno określa §4 ust. 3 pkt 3
lit. c) i §9 ust. 1  Załącznika nr 7 do SWZ - Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych. 



PYTANIE nr 3
Załącznik nr 7 do SWZ – Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych, §4 ust. 4 
Czy Zamawiający potwierdzi, że obowiązki określone w tym postanowieniu wzoru umowy powierzenia przetwarzania
danych  osobowych  dotyczą  danych  osobowych  powierzonych  Wykonawcy  (Procesorowi)  przez  Zamawiającego
(Administratora) w związku z realizacją umowy na wykonanie zamówienia i będą wykonywane w terminie w tym
postanowieniu wskazanym liczonym od otrzymania przez Wykonawcę danego żądania? 

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 4

Załącznik nr 7 do SWZ – Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych, §8 ust. 1 pkt 1 
Zwracamy uwagę,  że  to  postanowienie  wzoru umowy powierzenia  przetwarzania  danych osobowych w ogóle nie
zawiera procedury udzielenia akceptacji, o której w nim mowa. W efekcie staje się ono niemożliwe do zastosowania.
Prosimy o odpowiednie uzupełnienie tego postanowienie lub o wykreślenie go z powyższego wzoru w całości. 

Odpowiedź:  Zamawiający wykreśla zapis wskazany powyżej. Modyfikacja nr 2 z dn. 10.12.2021 r.  Załącznika nr 7
do SWZ - Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych.

PYTANIE nr 5
Załącznik nr 7 do SWZ – Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych, §8 ust. 1 pkt 2 
Czy  Zamawiający  potwierdzi,  że  raportem,  o  którym  mowa  w  tym  postanowieniu  wzoru  umowy  powierzenia
przetwarzania danych osobowych będzie certyfikat potwierdzający zgodność działalności Wykonawcy (Procesora) z
wymaganiami normy ISO/IEC 27001? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza sytuację,  w której  raportem o  którym mowa w  Załączniku nr  7 do SWZ -
Umowa o  powierzeniu  przetwarzania  danych osobowych  będzie  certyfikat  potwierdzający  zgodność  działalności
Wykonawcy (Procesora) z wymaganiami normy ISO/IEC 27001 lub równoważne.

PYTANIE nr 6
Załącznik nr 7 do SWZ – Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych, §8 ust. 4 
Zwracamy uwagę, że Wykonawca (Procesor) musi mieć możliwość ustosunkowania się do zarzucanych mu czynów
lub zaniechań w zakresie ochrony powierzonych mu danych osobowych. Wobec tego, czy Zamawiający potwierdzi, że
zobowiązanie, o którym mowa w tym postanowieniu wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych
zaktualizuje  się  pod  warunkiem,  że  Zamawiający  (Administrator)  niezwłocznie  po  powzięciu  wiedzy,  iż  jest
prowadzone postępowanie,  które może zakończyć się nałożeniem na niego obowiązku zapłaty wskazanego w tym
postanowieniu  odszkodowania,  kary  i  kosztów  postępowania,  powiadomi  o  tym  Wykonawcę,  umożliwi  mu
ustosunkowanie do zarzutów stawianych przez inicjatora tego postępowania, jak i wstąpienie do tego postępowania w
miejsce Zamawiającego, a w sytuacji braku takiej formalnej możliwości, po stronie Zamawiającego? 

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 7
Załącznik nr 7 do SWZ – Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych, §10 ust. 2 pkt 3 
Czy Zamawiający potwierdzi, że przesłanka ta zaktualizuje się dopiero, gdy Wykonawca (Procesor) nie zaprzestanie
niewłaściwego przetwarzania danych osobowych powierzonych mu przez Zamawiającego (Administratora) w terminie
odpowiednim  wyznaczonym  mu  w  pisemnym  wezwaniu  do  prawidłowego  przetwarzania  otrzymanym  od
Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i dokonuje Modyfikacji nr 2 z dn. 10.12.2021 r.  Załącznika nr 7 do SWZ -
Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


